ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

জাগরণ

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

নিশ্চিত্বের প্রতীক
গুঁড়া মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট

সিস্টার
স্বাদে ও গুণমানে প্রতি ঘরে ঘরে

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 20 October, 2019 ■ আগরতলা, ২০ অক্টোবর, ২০১৯ ইং ■ ২ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

উদয়পুরে হাসপাতালের আইসিইউ-তে আণ্ডন, আতঙ্ক

নিজস্ব প্রতিনিধি, উদয়পুর, ১৯ অক্টোবর।

রাতাবাড়ির বিজেপি প্রার্থী বিজয় মালাকারকে চালানি আখ্যা দিয়ে রকিবুল বলেন, রাতাবাড়িতে কি ব্যোভ্যাসম্পন্ন কোনও স্থানীয় নেতা প্রার্থী হওয়ার মতো নেই যে বাইরে থেকে প্রার্থী আমদানি করতে হয়েছে? রাতাবাড়ির রাস্তাঘাট বেহাল, একবার যাতায়াত করলেই কোমর ভেঙে যায়। তাই

আগরুণ আগরতলা, ২০ অক্টোবর, ২০১৯ ইং, █ ২ কার্তিক, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার

তলানিতে এসে ঠেকেছে চিনের আর্থিক বৃদ্ধি

বেজিং, ১৯ অক্টোবর (হিস.) : একেবারে তলানিতে এসে ঠেকেছে চিনের আর্থিক বৃদ্ধি। গত প্রায় ৩০ বছরের মধ্যে অর্থনৈতিক প্রবৃদ্ধি সর্বনিম্ন পর্যায়ে পৌঁছেছে। আমেরিকার সঙ্গে বাণিজ্য যুদ্ধের জেরে এই ফল পেতে হয়েছে চিনকে।